令和5年5月22日
市内障害福祉サービス事業所
　　管理者　　様
社会福祉法人水戸市社会福祉協議会
事務局長　多田厚史

令和5年度　水戸市障害福祉サービス事業所ガイドブック「TSUNAGUみと」への掲載及び調査票作成の協力について（依頼）

　時下，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本会運営にご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。
　令和4年度，皆様のご協力をいただきまして，水戸市障害福祉サービス事業所ガイドブック「TSUNAGUみと」を作成させていただき，多くの方にご活用頂くことが出来ました。
　このことから，令和5年度に向け新規事業所の追加掲載，掲載内容の見やすさ等を改善させていただき，第3版を発行することと致しました。
　つきましては，貴事業所におかれましてはご多忙中とは存じますが，調査票へのご回答及び冊子掲載へのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．調査票・回答方法
　　①令和4年度発行の「TSUNAGUみと」へ掲載していただいている事業所様につきま
　　　しては，掲載している内容を同封いたしますので，修正箇所の記載および追加分の
　　　情報をご記入いただき，メール又は郵送，FAXにてご回答下さい。
　　②新規事業所等の場合
　　　同封しております，調査票に記載していただき，メール又は郵送，FAXにてご回答
　　　下さい。
２．回答期日　　令和5年6月11日（日）
　　※未回答や記入漏れ等があった場合，当センターよりご連絡させていただきます。なお，
　　　行き違いが生じた場合は，ご容赦下さい。その他，ご質問がございましたら，下記ま
　　　でご連絡下さい。
【問合せ先】
社会福祉法人水戸市社会福祉協議会
水戸市東部基幹相談支援センター
　〒311-8610　水戸市中央1-4-1（水戸市役所内）
　TEL：029-303-8981　FAX：029-303-8982
　E-mail：kikancenter@mito-syakyo.or.jp
[bookmark: _GoBack]　担当：塚本，本間